
 

 

 

Projekto lyginamasis variantas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2016 M. 

LAPKRIČIO 22 D. ĮSAKYMO NR. 3-399(1.5 E) „DĖL 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

4 PRIORITETO „ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ 

IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 

04.5.1-TID-V-515 PRIEMONĖS „ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO PRIEIGŲ 

TINKLO KŪRIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2023 m.                         d. Nr. 

Vilnius 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo 

skatinimas“ 04.5.1-TID-V-515 priemonės „Elektromobilių įkrovimo prieigų tinklo kūrimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2016 m. lapkričio 

22 d. įsakymu Nr. 3-399(1.5 E) „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-V-515 priemonės „Elektromobilių įkrovimo prieigų tinklo 

kūrimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Pagal Aprašą projektams įgyvendinti numatoma skirti iki 2 110 683 (dviejų milijonų vieno 

šimto dešimt tūkstančių šešių šimtų aštuoniasdešimt trijų) 1 732 103 (vieno milijono septynių šimtų 

trisdešimt dviejų tūkstančių vieno šimto trijų) eurų, iš kurių iki 2 110 683 (dviejų milijonų vieno 

šimto dešimt tūkstančių šešių šimtų aštuoniasdešimt trijų) 1 732 103 (vieno milijono septynių šimtų 

trisdešimt dviejų tūkstančių vieno šimto trijų) eurų – ES struktūrinių fondų (Europos regioninės 

plėtros fondo) lėšos.“ 

2. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„25. Projektais turi būti siekiama Aprašo 24 punkte nustatyto stebėsenos rodiklio reikšmių, 

atsižvelgiant į pateiktoje lentelėje konkretiems pareiškėjams (projektų vykdytojams) nustatytas 

minimalias tarpines ir galutines stebėsenos rodiklio reikšmes: 

 

Pareiškėjas (projekto vykdytojas) 

Stebėsenos rodiklis P.N.509 „Įrengtos 

elektromobilių įkrovimo prieigos“, vnt. 

Tarpinė minimali 

reikšmė 2018 m. 

pab. 

Galutinė minimali 

reikšmė 

2023 m. pab. 

LAKD 0 48 

Birštono savivaldybės administracija 0 4 

Druskininkų savivaldybės administracija 0 8 

Alytaus miesto savivaldybės administracija 0 6 

Jonavos rajono savivaldybės administracija 0 6 

Kauno miesto savivaldybės administracija 0 22 

Kėdainių rajono savivaldybės administracija 0 4 



2 

 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija 0 6 

Marijampolės savivaldybės administracija 0 4 

Mažeikių rajono savivaldybės administracija 0 4 

Neringos savivaldybės administracija 0 4 

Palangos miesto savivaldybės administracija 0 4 

Panevėžio miesto savivaldybės administracija 0 6 

Tauragės rajono savivaldybės administracija 0 10 

Telšių rajono savivaldybės administracija 0 4 

Utenos rajono savivaldybės administracija 0 6 

Vilniaus miesto savivaldybės administracija 0 10 

Visagino savivaldybės administracija 0 4 

Iš viso: 0 
160 

150.“ 

 

 

Susisiekimo ministras 


